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MeifRel

Beschreibung

Universelle Flachstahimeissel, gefertigt nach der geltenden DIN-Norm. Die professionellen Meil3el
liegen sehr gut in der Hand, sind leicht im Gewicht und haben eine lange Lebensdauer. Der Griff der
Meilel besteht aus einem schlagfesten, unzerbrechlichen Kunststoff. Bei richtiger Anwendung sind die
MeiRel praktisch unzerbrechlich.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAG60219200
PAG60219200
8718242103435
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,305 kg

Ladnge 200 mm
Grole 19
954081
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Produktbilder
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